[image: image1.png]

СОВЕТ
СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25.09.2018г
                                                                                №  64/233
посёлок Октябрьский
О внесении изменений в решение Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 19  декабря 2017 года № 51/205 «О бюджете Среднечелбасского сельского поселения на 2018 год»

В соответствии со статьей 19 решения Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 19 декабря 2016 года № 33/150 «Положение о бюджетном процессе в Среднечелбасском сельском поселении» Совет Среднечелбасского сельского поселения Павловского района       р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 19 декабря 2017 года № 51/205 «О бюджете Среднечелбасского сельского поселения на 2018 год» следующие изменения и дополнения:

 1) Статью 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района на 2018 год:

1) общий объем доходов в сумме 20 487,8 тыс. рублей;

2)  общий объем расходов в сумме 22 503,6 тыс. рублей;
3) верхний предел муниципального внутреннего долга Среднечелбасского сельского поселения Павловского района на 1 января 2019 года в сумме 500,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Среднечелбасского сельского поселения Павловского района 0 тыс. рублей;

4) дефицит бюджета в сумме 2 015,8 тыс. рублей.

5)Пункт 2 статьи 15 изложить в следующей редакции:

«2. Установить предельный объем муниципального внутреннего долга Среднечелбасского сельского поселения Павловского района на 2018 год в сумме 1 200,00 тыс. рублей»

6) Приложения № 3,4,5 изложить в новой редакции.

7) Приложения № 1,2,6,7,8,9,10 оставить без изменений.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
комиссию по вопросам бюджета, финансов и налогов (Ветряк Е.Э.)

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Среднечелбасского сельского

поселения Павловского района                                                                В.А. Жук